АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» января 2019 года  № 14
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района» от 20 февраля 2014 года № 18 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

Конец формы

В соответствии с ч. 7 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с изменением кадрового состава и для оптимизации работы Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к Постановлению администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 20 февраля 2014 года № 18 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» читать в следующей редакции согласно приложению 1.

2. Постановление № 395 от 27.12.2018 года считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                     А.В. Бахвалов

Приложение 1

к постановлению администрации

МО «Важинское городское поселение»

№ 14 от «30» января 2019 г.

СОСТАВ

Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	1
	Председатель комиссии

(член комиссии):
	Бахвалов Алексей Владимирович

- исполняющий обязанности главы администрации муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	2
	Член комиссии:
	Колосов Дмитрий Владимирович

- заместитель главы администрации муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	3
	Член комиссии:
	Григорьева Елена Николаевна
-начальник финансово-экономического сектора - главный  бухгалтер  Администрации МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	4
	Член комиссии:
	Ермакова Ольга Михайловна - специалист 1 категории  сектора по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам  администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	5
	Секретарь комиссии

(член комиссии):

	Виноградова Светлана Михайловна
- специалист 1 категории  финансово-экономического сектора администрации МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»